[bookmark: _Hlk114390895]关于举办“广西医科大学第十四届青年教师教学基本功比赛”的第二轮通知

[bookmark: _GoBack]各单位：
根据《关于举办广西医科大学第十四届青年教师教学基本功比赛的通知》（桂医大教〔2022〕11号）的要求，各二级学院认真组织初赛，共推荐36位选手参加定于2022年9月23日（星期五）举办的“广西医科大学第十四届青年教师教学基本功比赛”（具体日程安排见附件），比赛采取网络直播形式，线上线下相结合。因疫情防控需要，不安排教师进行现场观摩，希望各二级学院（部）领导及一线教师通过微信直播平台观摩比赛。现将具体事宜通知如下：
一、主办单位
广西医科大学教务处    广西医科大学工会委员会
二、比赛方式
线上线下相结合：南宁市内选手参加线下比赛，南宁市外选手参加线上比赛。
二、比赛时间和地点
（一）比赛时间：2022年9月23日
上午：8:00—12:00   下午：14:30-18:40
（二）比赛地点：
1．线上：腾讯会议
2．线下：教学综合楼1楼报告厅
三、比赛要求
（一）每位参赛选手进行10分钟课堂教学演示。
[bookmark: _Hlk25221969][bookmark: _Hlk533669692]（二）选手最终得分由教案分数、教学演示分数共同组成。教案和教学演示的评分，分别去掉一个最高分和一个最低分后再计算平均分。
（三）请线下参赛选手于2022年9月22日上午9:00—12:00、下午14:30—17:30到比赛地点拷贝PPT，16:00抽签比赛顺序。
（四）请所有线上参赛选手于9月20日上午前加入QQ群：476336906，加群后备注名：单位+姓名。并于9月20日下午15:00—15:20 在QQ群抽签比赛顺序，15:20-18:00线上测试，根据提供的会议号进入腾讯会议进行测试。其他要求详见选手指南。
（五）如比赛需要，线下参赛选手比赛时可带1-2名助手，比赛结束后助手马上离开现场。
四、防疫要求
（一）比赛当天有发热、咳嗽、呼吸不畅等症状的教师不能参加比赛。
（二）比赛现场，除正在台上演示的教师外，其他人员请全程佩戴口罩。
（三）请进出学校参加比赛而无学校出入证的教师提供最近14天行程轨迹和健康码截图，于2022年9月21日上午下班前将截图发送到教务处邮箱：gxmujwc@163.com（文件名称：单位+姓名+14天行程轨迹/健康码），由教务处统一办理进出学校事宜。9月22日测试和23日比赛当天凭比赛通知和身份证出入学校。
（四）因疫情防控，出入学校均需扫码、测体温等，请参加比赛的教师严格按照学校疫情防控要求出入学校。
五、微信平台全程直播比赛。为扩大第十四届青年教师教学基本功比赛的参与度和影响力，全方位展示我校青年教师风采，本届比赛将于2022年9月23日通过微信平台全程直播，扫描二维码（见附件3）即可在线观看，欢迎全校教职工和学生观看。
微信直播平台进入方式：扫描二维码进入直播观看（在Wifi网络环境下观看更顺畅）。
六、请各单位负责通知本单位参赛选手按时参加比赛。

附件：1、第十四届青年教师教学基本功比赛日程安排
      2、第十四届青年教师教学基本功比赛参赛选手名单
      3、微信直播二维码

广西医科大学教务处    广西医科大学工会委员会
2022年9月19日

附件1
广西医科大学第十四届青年教师教学基本功比赛日程安排
	时   间
	内    容
	主   持

	8:00 ~ 8:15
	开幕式：学校领导讲话
	刘登宇

	8:15 ~ 8:20
	宣布比赛规则

	8:20 ~ 10:00
	线下比赛（1—9号）

	10:00 ~ 10:10
	中场休息

	10:10 ~ 12:00
	线下比赛（10—19号）

	12:00 ~ 14:30中午休息

	14:30 ~ 15:50
	线下比赛（20—26号）

	15:50 ~ 16:20
	中场休息，线上比赛调试

	16:20 ~ 18:10
	线上比赛（27—36号）

	18:10~ 18:30
	闭幕式：专家评委点评

	18:30 ~ 18:40
	闭幕式：公布比赛结果

比赛时间：2022年9月23日星期五
比赛地点：综合楼1楼报告厅（线下）、线上腾讯会议（线上）

附件2
广西医科大学第十四届青年教师教学基本功比赛参赛选手名单
	序号
	姓名
	学位
	职称
	单位

	1
	傅晓茵
	博士
	讲师
	基础医学院

	2
	蓝薇
	硕士
	讲师
	基础医学院

	3
	李肇天
	博士
	副教授
	基础医学院

	4
	谭旭
	硕士
	助教
	公共卫生学院

	5
	陈志泉
	博士
	讲师
	药学院

	6
	朱江英
	博士
	讲师
	人文社会科学学院

	7
	李乐君
	硕士
	讲师
	外国语学院

	8
	龙腾翔
	硕士
	中级统计师
	信息与管理学院

	9
	贾云飞
	硕士
	助教
	马克思主义学院

	10
	褚洁梅
	博士
	无
	生命科学研究院

	11
	胡苗苗
	硕士
	中级
	体育与健康学院

	12
	吴洋
	博士
	主治医师
	第一临床医学院

	13
	邓新
	本科
	护师
	第一临床医学院

	14
	唐璟群
	博士
	副主任医师
	第一临床医学院

	15
	梁寿珺
	博士
	主治医师
	第二临床医学院

	16
	苏琴基
	硕士
	主治医师
	第二临床医学院

	17
	罗文奇
	硕士
	医师
	肿瘤医学院

	18
	赵昀
	硕士
	副主任医师
	肿瘤医学院

	19
	吕艳君
	硕士
	主治医师
	口腔医学院

	20
	韦春
	硕士
	讲师
	护理学院

	21
	裴威
	学士
	主治医师
	武鸣临床医学院

	22
	谢玮铭
	硕士
	讲师
	玉林校区

	23
	阮俊霖
	硕士
	中级
	第三临床医学院

	24
	黄丽
	学士
	副主任技师
	第三临床医学院

	25
	李柳兰
	本科
	副主任医师
	第四临床医学院

	26
	李静
	硕士
	初级技师
	第五临床医学院

	27
	石贤科
	学士
	讲师
	第六临床医学院

	28
	刁德慧
	学士
	主治医师
	第七临床医学院

	29
	杨永婵
	学士
	主治医师
	第八临床医学院

	30
	房莉莉
	学士
	副主任医师
	第九临床医学院

	31
	廖莉婷
	硕士
	副主任医师
	第十临床医学院

	32
	吴晓莉
	硕士
	主治医师
	附属民族临床医学院

	33
	蓝中凯
	学士
	主治医师
	柳人临床医学院

	34
	吴迪
	硕士
	住院医师
	南宁市第四医院

	35
	魏婷婷
	硕士
	副主任医师
	柳铁中心医院

	36
	邓巍
	硕士
	副主任医师
	钦州市第二人民医院

附件3
    广西医科大学第十四届青年教师教学基本功比赛
微信直播二维码

[image: ]

— 3 —
image1.png